Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                22.12.2016

                 №  2287
                         г. Батайск

 О реализации на территории города Батайска
Стратегии развития малого и среднего

предпринимательства до 2030 года

В соответствии с распоряжениями Правительства Российской Федерации
от 02.06.2016 № 1083-р, Правительства Ростовской области  от 02.11.2016 №565 и в целях развития малого и среднего предпринимательства в городе Батайске
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по реализации на территории города Батайска Стратегии развития малого и среднего предпринимательства
до 2030 года согласно приложению № 1.
2.  Утвердить целевые индикаторы реализации на территории города Батайска Стратегии развития малого и среднего предпринимательства
до 2030 согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (Шустов А.В.)
      Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Проект вносит:

начальник отдела

малого и среднего предпринимательства, торговли

          И.А. Чеботарева

Визируют:

Заместитель главы Администрации города Батайска
по экономике                                                                                                                                 А.В. Шустов

Начальник экономического отдела

        В.А. Задоя

Начальник юридического отдела

                       М.В. Старновская
Начальник общего отдела                                                                                                             В.С. Мирошникова
[image: image2.png]

PAGE